АДМИНИСТРАЦИЯ
( исполнительно -  распределительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль

от « _21 »    января     2014г.                                                                      №  _53

О принятии списка  невостребованных
земельных долей по КП «Ильинское»

      На основании статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ
«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Принять список невостребованных земельных долей по бывшему КП
«Ильинское» по пункту 1 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. №
101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (далее –
Федеральный закон) согласно Приложению № 1 и по пункту 2 ст. 12.1
Федерального закона согласно Приложению № 2.

     2.Опубликовать данные списки в газете Калужской области
«Весть»,разместить на официальном сайте в сети Интернет  и обнародовать
на информационных щитах, расположенных на территории сельского
поселения «Село Ильинское».

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации муниципального района Голубева В.Л.

Зам.Главы администрации
муниципального района                                                               В.Л.Голубев

Приложение № 1

к Постановлению администрации
муниципального района

«Перемышльский район»
№__53_____ от « _21___» января 2014г.

Список
невостребованных земельных долей по бывшему  КП «Ильинское»

по п.1.ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101 ФЗ
«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

1. Абросимова Александра Дмитриевна
2. Адамов Арип Муртазалиевич
3. Алдошин Иван Васильевич
4. Алдошина Анастасия Сергеевна
5. Алдошина Матрена Михайловна
6. Алдошина Ольга Максимовна
7. Алексеев Николай Михайлович
8. Ананьева Любовь Акимовна
9. Анискин Владимир Иванович
10. Антонов Иван Ефимович
11. Антонова Анастасия Афанасьевна
12. Антонова Ирина Ивановна
13. Безгубов Николай Алексеевич
14. Безгубова Анастасия Ефимовна
15. Безгубова Нина Ивановна
16. Беляев Александр Александрович
17. Беляев Александр Алексеевич
18. Беляева Наталья Алексеевна
19. Бессонов Виктор Николаевич
20. Бритцев Николай Иванович
21. Бритцева Вера Ивановна
22. Бритцева Екатерина Сергеевна
23. Бритцева Пелагея Ивановна
24. Бузырев Николай Иванович
25. Володюшин Василий Васильевич
26. Гераськина Матрена Васильевна
27. Глебова Зинаида Владимировна
28. Головина Евдокия Ильинична
29. Горячев Михаил Петрович
30. Гришин Александр Григорьевич
31. Гришина Акулина Кузьминична
32. Гришина Наталья Петровна
33. Гришина Полина Филипповна

34. Гришкин Сергей Дмитриевич
35. Гришкина Тамара Николаевна
36. Евсикова Прасковья Федоровна
37. Еременко Николай Васильевич
38. Ефимова Евдокия Семеновна
39. Зайцева Мария Тихоновна
40. Иванчиков Иван Спиридонович
41. Иванчикова Наталья Дмитриевна
42. Калачиков Владимир Николаевич
43. Калачиков Иван Сергеевич
44. Калугин Иван Никифорович
45. Калугина Прасковья Сергеевна
46. Кислова Анна Платоновна
47. Коровушкина Александра Семеновна
48. Костикова Анна Николаевна
49. Костина Мария Алексеевна
50. Кузин Николай Иванович
51. Кузин Тихон Дмитриевич
52. Кучеров Анатолий Иванович
53. Кучеров Григорий Иванович
54. Кучеров Николай Алексеевич
55. Кучерова Екатерина Афанасьевна
56. Кучерова Тамара Петровна
57. Ландичева Мария Алексеевна
58. Майоров Андрей Николаевич
59. Майорова Прасковья Яковлевна
60. Макарова Дарья Тихоновна
61. Макарова Пелагея Васильевна
62. Маркин Андрей Михайлович
63. Маркин Иван Андреевич
64. Маркин Николай Иванович
65. Маркина Прасковья Тарасьевна
66. Матюхина Вера Лаврентьевна
67. Медведев Иван Демьянович
68. Медведьева Прасковья Ивановна
69. Мигачев Николай Григорьевич
70. Мишин Григорий Михайлович
71. Мишин Сергей Иванович
72. Моисеева Александра Петровна
73. Морозова Любовь Ильинична
74. Мышляков Илья Ефимович
75. Наумов Николай Михайлович
76. Николашкин Анатолий Николаевич
77. Новикова Анастасия Никифоровна
78. Нырков Владимир Владимирович

79. Ныркова Антонина Егоровна
80. Ныркова Валентина Алексеевна
81. Паршикова Екатерина Яковлевна
82. Петрушин Владимир Иванович
83. Попов Юрий Иванович
84. Растатуев Валерий Васильевич
85. Растатуева Василиса Федоровна
86. Растатуева Галина Николаевна
87. Растатуева Наталья Георгиевна
88. Родина Александра Андреевна
89. Сабутова Мейлибеке Авбекеровна
90. Савельев Николай Васильевич
91. Савельев Петр Николаевич
92. Савельева Анна Ивановна
93. Савельева Анна Ильинична
94. Савельева Анна Николаевна
95. Сенокосова Людмила Николаевна
96. Сергеев Виктор Иванович
97. Сергеева Мария Владимировна
98. Сидоркина Анна Михайловна
99. Скороходов Михаил Дмитриевич
100. Слепова Антонина Николаевна
101. Соболев Владимир Николаевич
102. Соболев Николай Иванович
103. Теленкова Анна Ивановна
104. Толкунов Михаил Дмитриевич
105. Трусов Геннадий Николаевич
106. Трусова Анастасия Васильевна
107. Тяпин Иван Дмитриевич
108. Тяпин Николай Фролович
109. Хромова Татьяна Ивановна
110. Черткова Елена Ивановна
111. Чижова Анна Кузьминична
112. Чумакова Наталья Ивановна
113. Швырева Вера Ивановна
114. Шикова Вера Ивановна
115. Шмелев Сергей Григорьевич
116. Шулекин Владимир Викторович
117. Щербачева Анна Гавриловна
118. Якушкин Иван Иванович

Приложение №2
к Постановлению администрации

муниципального района
«Перемышльский район»

№___53 от « _21» января 2014г.

Список

невостребованных земельных долей по бывшему  КП «Ильинское»
по п.2 ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101 ФЗ

«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
1. Анохин Виктор Вячеславович
2. Алдошина Анна Михайловна
3. Алимова Мойтан Богудиновна
4. Арасланов Залимхан Калсымович
5. Батманов Шафир Визирович
6. Биищева Назлахан Беголиевна
7. Батманова Индира Визировна
8. Гришин Геннадий Михайлович
9. Гришкина Раиса Михайловна
10. Гришкина Екатерина Васильевна
11. Гришин Михаил Михайлович
12. Гасанов Махмуд Гасанович
13. Гордолаева Неби Сумиановна
14. Гасанова Уздият Темировна
15. Горячева Екатерина Афонасьевна
16. Гирилович Василий Васильевич
17. Гришин Александр Михайлович
18. Гирилович Татьяна Дмитриевна
19. Горячев Анатолий Петрович
20. Джумандыков Мурат Хайбиевич
21. Ефимова Анна Ивановна
22. Иванов Дмитрий Степанович
23. Беляев Сергей Александрович
24. Кучерова Елена Юрьевна
25. Кучеров Алексей Алексеевич
26. Монтаустас Брониз Станиславович
27. Радюк Лариса Владимировна
28. Кузин Владимир Егорович
29. Кучерова Татьяна Михайловна
30. Каратова Асият Газитовна
31. Луканова Пелагея Ивановна

32. Мигачева Наталья Акимовна
33. Миньков Иван Петрович
34. Мигачев Николай Николаевич
35. Макарова Лариса Викторовна

36. Никольский Борис Николаевич
37. Петрушина Нина Алексеевна
38. Паничева Надежда Николаевна
39. Резникова Анна Николаевна
40. Попова Александра Яковлевна
41. Сидорчук Елена Викторовна
42. Алексеев Валерий Алексеевич
43. Титкова Евдокия Васильевна
44. Тюрин Александр Иванович
45. Темиров Денислам Салатгереевич
46. Хасаев Хасай Идрисович
47. Хасаева Маналжат Кызымбековна
48. Хапунова Вера Ивановна
49. Эльдаров Шамхал Курбанович
50. Эльдаров Арсланбек Курбанович
51. Эльдарова Шамай Умалатовна
52. Холчева Галина Михайловна
53. Чахкиев Адам Султанович
54. Чахкиева Радимхан Беслановна
55. Шмелев Николай Ильич
56. Шавырина Клавдия Петровна
57. Щербачева Ирина Николаевна
58. Шиков Сергей Викторович
59. Шишков Александр Иванович
60. Якубова Гульназ Наил гызы